РЕШЕНИЕ

Городской Думы города Сарова

    от 29.05.2014 № 48/5-гд

Об утверждении перечня федерального имущества –

участков автодорог до ГРС ул. Силкина, д.54,

до проходной № 1 дорога Варламовская, д.31, строение 33,

до территории д. Большая Коммунальная,11,

передаваемого в муниципальную собственность

На основании обращения ФГУП «РФЯЦ-ВНИИЭФ» от 07.04.2014 № 2036-1/346, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова
решила:

1. Утвердить прилагаемый «Перечень имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность» (далее – Перечень).

2. Администрации города Сарова представить Перечень в Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом по Нижегородской области для дальнейшего оформления передачи федерального имущества в муниципальную собственность.

3. Признать утратившим силу решение городской Думы города Сарова от 28.05.2009 № 61/4-гд «Об утверждении перечня федерального имущества – участков автодорог: до ГРС ул. Силкина, д. 54, до проходной ТЭЦ дор. Варламовская, д. 31, до территории ГПП-40 дор. Большая Коммунальная, д. 11, передаваемого в муниципальную собственность».

4. Контроль исполнения данного решения осуществляет заместитель председателя Городской Думы города Сарова Тихонов А. М.
Глава города Сарова

А.В. Голубев
Утвержден

решением Городской Думы

от 29.05.2014 № 48/5-гд

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации/ее ИНН
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Федеральное государственное унитарное предприятие «Российский федеральный ядерный центр - Всероссийский научно-исследовательский институт экспериментальной физики»
	Нижегородская область,

г. Саров,

пр. Мира, 37

ИНН 5254001230
	Автодорога
	Нижегородская область, г.Саров, от дороги Серебрянные ключи до ГРС, ул. Силкина, д.54
	Инвентарный №2706390007

Реестровый номер П12530014532

Протяженность - 484м.

Год ввода-1963.

Стоимость по состоянию на 01.09.2013:                    восстановительная - 151650 руб., балансовая(остаточная) – 0 руб.

	2

	Автодорога
	Нижегородская область, г.Саров, от дороги  Варламовская до проходной № 1 дорога Варламовская, д.31, строение 33
	Инвентарный №2702663005

Реестровый номер П12530014531

Протяженность – 402,0 п.м.

Год ввода-1952.

Стоимость по состоянию на 01.09.2013:                    восстановительная – 7743795 руб., балансовая (остаточная) – 5290149 руб.

	3

	Автодорога
	Нижегородская область, г.Саров, от дороги Большая Коммунальная  до территории д. Большая Коммунальная,11
	Инвентарный №2706019007

Реестровый номер П12530014530

Протяженность - 489,4 п. м.

Год ввода-1984.

Стоимость по состоянию на 01.09.2013:                    восстановительная – 731255 руб., балансовая (остаточная) – 31056 руб.

PAGE
2